
 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE BALBINOS

Conforme Lei Municipal nº 1.344, de 06 de dezembro de 2017
                   

www.balbinos.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balbinos

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Balbinos garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.balbinos.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balbinos

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Balbinos, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Balbinos poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.balbinos.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balbinos
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Balbinos
CNPJ 44.553.790/0001-08
Rua 07 de setembro, 481
Telefone: (14) 3583-9100
Site: www.balbinos.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balbinos

Câmara Municipal de Balbinos
CNPJ 51.499.069/0001-42
Rua Luís Carlos Luizão, 120
Telefone: (14) 3583-1250
Site: www.camarabalbinos.sp.gov.br

 

Sexta-feira, 11 de setembro de 2020 Página 1 de 2Ano III | Edição nº 174

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO DE BALBINOS 2
Atos Oficiais 2
Decretos 2



Município de Balbinos – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE BALBINOS

Conforme Lei Municipal nº 1.344, de 06 de dezembro de 2017
                   

www.balbinos.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balbinos

Sexta-feira, 11 de setembro de 2020 Página 2 de 2Ano III | Edição nº 174

PODER EXECUTIVO DE BALBINOS

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO N.042/2020, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020
“Dispõe sobre retificação do Decreto 
n.41, de 04 de setembro de 2020”

BENEDITO JACKSON BALANCIERI, Prefeito do 
Município de Balbinos, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO omissão contida no Decreto n.41, 
de 04 de setembro de 2020;

CONSIDERANDO a necessidade de se retificar o 
Decreto em questão;

DECRETA:

Artigo 1º - Fica retificado o artigo 1º do Decreto n.41, 
de 04 de setembro de 2020, passando a vigorar com a 
seguinte redação:

“Artigo 1º - Com o intuito de se evitar aglomerações, 
de maneira a evitar a propagação do novo Coronavirus 
(COVID-19) no Município, ficam prorrogadas a suspensão 
das aulas presenciais nas unidades municipais e estaduais 
de ensino, bem como os atendimentos presenciais na 
Prefeitura Municipal, até o dia 08 (oito) de outubro do 
corrente ano.”

Artigo 2º - este decreto entra em vigor na data de sua 
assinatura, revogadas as disposições em contrário.

BENEDITO JACKSON BALANCIERI

Prefeito Municipal

Registrado nessa Secretaria, e publicado na data 
supra.

RITA DE CASSIA CAMPOS

Escriturário I


	PODER EXECUTIVO DE BALBINOS
	Atos Oficiais
	Decretos

		2020-09-11T16:46:07-0300




